Kozzétételi lista

I. Szervezeti, személyzeti adatok

3. A kozfeladatot ellato szerv vezetdinek és az egyes szervezeti egységek vezetdinek neve, beosztasa, elérhetosége

NEV

Arday Baldzs
Terdik Abel
Vasko Janos
Kalan Péter
Szabo Balint
Borbas Csaba
Sutak Zoé Erika
Berecz Attila
Pluhar Marta Anna
Nagy Jozsef
Mezei Antal
Viago Laszlo
Kandi Tamas

BEOSZTAS

vezérigazgato

gazdasagi és kereskedelmi igazgatd
szolgaltatasi és miiszaki igazgatod
szolgéaltatasi vezetd

szolgaltatasi vezetd helyettes
miiszaki vezetd

igazgatasi vezeto

beszerzési és palyazati koordinacio vezetd
pénziigyi- €s szamviteli vezetd
kontrolling vezetd

kereskedelmi vezetd

MIR vezeto

IT fdmunkatars

TELEFON

52/509-410
52/509-496
52/509-413
52/429-828
52/429-828
52/509-417
52/509-480
52/509-411
52/509-470
52/509-472
52/509-435
52/520-475
52/509-478

EMAIL

vezerigazgato@dhrt.hu
terdik.abel@dhrt.hh
vasko.janos@dhrt.hu
kalan.peter@dhrt.hu
szabo.balint@dhrt.hu
borbas.csaba@dhrt.hu
sutak.zoe@dhrt.hu
berecz.attila@dhrt.hu
pluhar.marta@dhrt.hu
nagy.jozsef@dhrt.hu
mezei.antal@dhrt.hu
vago.laszlo@dhrt.hu
kandi.tamas@dhrt.hu



